Universiti degli Studi di Messina

Prot. N. ji O(ﬂ
Dl A Ol ol
Tit/Cl. X Q - Partenza

Decreti n. "(, ?O I 7e1k1

Universita degli Studi di Messina

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.D. n. 2309 del 08/11/2016 che ha autorizzato I’indizione di un’indagine di mercato, ai sensi del
combinato disposto degli artt. 36 e 216 del D. Lgs. n. 50/2016, per acquisire manifestazioni di interesse
all’affidamento del servizio di noleggio di diverse tipologie di piattaforme acree;

VISTO I’avviso di indagine di mercato, pubblicato dal 08/11/2016 al 28/11/2016 sul sito d’Ateneo, all’Albo
on-line d’Ateneo, al’Albo on-line del Comune di Messina, sul sito del Ministero delle Infrastrutture ¢ sul
sito Albo Pretorio on line della SIFIC e sulla Gazzetta Aste e Appalti del 11/11/2016;

CONSIDERATO che in riscontro alla predetta indagine di mercato sono pervenute n. 2 (due)
manifestazionli di interesse;

VISTO il D.D. n. 2725 del 12/12/2016 con il quale & stata autorizzata I’indizione della procedura negoziata
per P’affidamento del servizio di noleggio di diverse tipologie di piattaforme aeree - CIG ZC51BE92CF - da
aggiudicare con il criterio del prezzo pilt basso, con invito rivolto agli operatori che hanno manifestato
interesse all’indagine di mercato, valore complessivo dell’appalto € 2.800,00 esclusa iva e con
contabilizzazione a misura;

VISTA la lettera di invito prot. n. 78119 del 12/12/2016 - CIG ZC31BE9ZCF - inviata a due operatori
economici che hanno manifestato interesse, che ha fissato alle ore 12:30 del 19/12/2016 il termine ultimo
per la presentazione delle offerte;

VISTO il D.D. n. 2795 del 21/12/2016 con il quale & stato nominato il Seggio di gara;

VISTI i verbali del 21/12/2016 e del 10/01/2017 del Seggio di gara con i quali ¢ stata proposta
I’aggiudicazione del predetto appalto alla ditta Gentiluomo s.r.i. di Messina che ha presentato 'offerta di
. €2.270,00 esclusaiva;

SENTITO il Responsabile deil’Unita Organizzativa Gestione Contratti, Avv. Donatella Caminiti, in merito
all’individuazione del direttore dell’esecuzione del contratto;

VISTA la Delibera del C.d.A. del 23/12/2016 di approvazione del Bilancio d’Ateneo Previsione 2017,
DECRETA

- di approvare gli atti di gara di cui sopra e di aggiudicare il servizio di noleggio di diverse tipologie di
piattaforme acree - CIG ZC51BE92CF - alla ditta Gentiluomo s.r.l. — sede legale in Via Salita Larderia -
Messina - Partita Iva/Codice fiscale 02723700833 - al prezzo di € 2.270,00 esclusa iva, salvo diversa
contabilizzazione a misura;

- di precisare, ai sensi dell’art. 32, com. 7, D. Lgs. n. 50/16, che I’aggiudicazione diverra efficace in esito
alla verifica positiva del possesso dei requisiti di ordine generale e speciale, autocertificati dalla ditta
risultata aggiudicataria;

- di nominare, ai sensi dell’art. 101 del D. Lgs. n. 50/2016, il Sig. Giuseppe Ruggeri direttore
dell’esecuzione del contratto di cui al presente decreto, cui compete la gestione esecutiva del contratto, la
contabilizzazione del servizio, la verifica e Dattestazione della regolare esecuzione del servizio da parte
dell’esecutore;

- di disporre I'invio, a mezzo posta elettronica certificata, delle comunicazioni di cui all’art. 76, com. 5, del
D.Lgs. n. 50/16;



- di autorizzare il Dipartimento Amministrativo Organizzazione ¢ Gestione Risorse Finanziarie a fare
gravare il costo complessivo di € 2.769,40 inclusa Iva, sul C.A. 04.42.01.03 del Bilancio
Economico 2017 ed a pagare le fatture che saranno presentate daila ditta affidataria, subordinatamente
all’attestazione di regolare esecuzione del servizio reso.

IER 20lT BT I DIRETTQ%.Ef, ENERALE
%pr Prof. Francesca D¢ Domenico

4o
Voo

Responsabile unico del procedimento
dott.ssa iarita Cicero

& Op

Unita Organizzativa
Affidamento Servizi
wfl Responsabile
dot@ﬁa@{mﬁﬁuﬂmra

-+ (tf i

Dipartimento Amminisirativo
Attivita Negoziale e Servizi Generali

T Dwgente
avv{DfE: {a ostro



